Centre de Langue et de Culture Chinoises du Luxembourg

卢 森 堡 中 国 语 言 文 化 中 心

p.a. Lycée Ermesinde A033    •  45 rue de la gare   •   L-7590 Mersch    •   www.clccl.lu      •     RCS : F8809
Tél. : 352-268900325 • Fax. :  352-26890070   •  Référence bancaire  BIC: BCEELULL - IBAN: LU88 0019 3555 9316 1000

卢森堡中国语言文化中心

关于 2014 财政年度和章程修改
普通全体大会会议通知

女士们，先生们：

我们很荣幸地邀请您参加

会议议程：
1. 副主席致辞
2. 理事会 2014 年管理报告
3. 截止至 2014 年 12 月 31 日的财务报告

4. 财务审计报告：由 Grant Thornton Weber & Bontemps 会计师公司出具报告
5. 审议批准截止至 2014 年 12 月 31 日的年度财务报告
6. 全体大会就会议上回顾的财政年度，免除理事会与审计师的责任
7. 确定理事会成员人数
8. 进行符合协会章程的职务任命

协会章程第 15 条：对理事的任命

卢森堡中国语言文化中心普通全体大会
时间：2015 年 6 月 18 日 19 点 30 分

地点：协会注册地址
Lycée Ermesinde，à Beringen-Mersch

Salle B.1.61 会议室

        Centre de Langue et de Culture Chinoises du Luxembourg

卢 森 堡 中 国 语 言 文 化 中 心

p.a. Lycée Ermesinde A033    •  45 rue de la gare   •   L-7590 Mersch    •   www.clccl.lu      •     RCS : F8809
Tél. : 352-268900325 • Fax. :  352-26890070   •  Référence bancaire  BIC: BCEELULL - IBAN: LU88 0019 3555 9316 1000

« …申请章程第 14 条 a) 规定的理事会成员职位的候选人，必须在大会投票日
至少五天前，向主席递交书面申请。然而，如候选人数不足，则可在会上提
出候选人申请… »

申请候选人的邮寄地址:
CLCCL asbl
p.a. Lycée Ermesinde
45, rue de la gare
L-7590 Beringen

9. 确定 2015-2016 学季的会费：每位会员 25€
10. 确定 2015-2016 学季中文学校收费标准
11. 2015 年预算
12. 委任协会下一届审计师
13. 修改章程

此致敬礼

卢森堡中国语言文化中心 张意

2015 年 5 月 21 日
于 Beringen-Mersch